o

O WOR ‘
GMINY TwoRrGG ZARZADZENIE Nr /fﬁf ..?5%../2013 :

woi. flgskia

WOJTA GMINY TWOROG

z dnia 20 grudnia 2013 r.

W sprawie zmiany planu dochodéw i wydatkow budzetu gminy Twordg na rok 2013.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594.) oraz art. 247 ust.l i ust.2, art.254 pkt3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz.885 z péin. zm.) w
zwigzku z § 12 Uchwaly Rady Gminy Nr XXVI/235/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku
W sprawie upowaznienia Wojta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatkéw,

postanawiam :

§1,

Dokona¢ zmian w zalgczniku nr 2a Zarzadzenia Nr 1053/7/2013 Wijta Gminy Tworég z
dnia 9 stycznia 2013 roku — plan wydatkéw budzetowych — zadania wlasne na rok 2013

w ramach :

Dzialn 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Swietlice szkolne (SP Boruszowice)

Z

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

§ 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy

do

§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia

§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczefi socjalnych

Dzialu 801 Oswiata i wychowanie

Rozdz. 80148 Stoléwki szkolne i przedszkole (SP Boruszowice)

z

§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia

§ 4270 Zakup ustug remontowych

§ 4280 Zakup ustug zdrowotnych

§ 4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych czionkami
korpusu stuzby cywilnej

do

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Rozdz. 80148 Stoléwki szkolne i przedszkolne (P Boruszowice)
z

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 4280 Zakup ushug zdrowotnych

do

§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczer socjalnych

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwotg

o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

0 kwote

1400,00
700,00
1500,00

2909,00
691,00

50,00
700,00
120,00
300,00

320,00

323,00
1000,00

273,00




N

z

Rozdz. 80104 Przedszkola (P Boruszowice)

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup uvstug pozostatych

§ 4350 Zakup ustug dostepu do sieci Internet

§ 4370 optaty z tytulu zakupu ushig telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefoniczne;j

§ 4430 Rozne opfaty i sktadki

§ 4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych czlonkami
korpusu shuzby cywilnej

do

Rozdz. 80104 Przedszkola (P Boruszowice)

§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia

Rozdz. 80101 Szkoly podstawowe (SP Boruszowice)
Z

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 4120 Skiadki na Fundusz Pracy

do

Rozdz. 80101 Szkoly podstawowe (SP Boruszowice)
§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

§ 4280 Zakup ustug zdrowotnych

§ 4300 Zakup ustug pozostalych

§ 4410 Podréze stuzbowe krajowe

§ 2.

Zmian dokonuje si¢ na podstawie Zarzadzenia Wojta .. 5“02/ e /2013 z dnia

...................

20 grudnia 2013 r.
§ 3.

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

0 kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote

1900,00
500,00
1000,00

500,00
330,00

300,00

1050,00

2200,00
5000,00

11680,00
50,00
800,00
50,00

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy i Dyrektorowi ZOPO,

§ 4.

Zarzgdzenie wehodzi w zycie z dniem podjecia.




